
 

 
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ – ГОРОД РОССОШЬ  
РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
от «06» февраля 2024г. № 102. 

г. Россошь 

 
Об определении регионального оператора 
владельцем специального счета 

 

 

На основании части 9 статьи 175 Жилищного кодекса Российской Федерации, 
Федерального закона РФ от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», протокола от 12.07.2023г. №1 общего собрания 
собственников многоквартирного дома, расположенного по адресу: Воронежская область, г. 
Россошь ул. Льва Толстого, д. 59, об изменении способа управления многоквартирным домом 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Определить регионального оператора – Фонд капитального ремонта многоквартирных 
домов Воронежской области, ОГРН1133600001864, г. Воронеж, ул. Фридриха Энгельса, д. 18, 

владельцем специального счета, открытого для накопления взносов на капитальный ремонт, в 
отношении многоквартирного дома, расположенного по адресу: Воронежская область, г. 
Россошь, ул. Льва Толстого, д.59. 

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании и разместить на 
официальном сайте администрации городского поселения – город Россошь. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на помощника главы 
администрации городского поселения – город Россошь по вопросам жилищно-коммунального 
хозяйства Попову В.Н. 

 

 

 

Глава администрации  
городского поселения – город Россошь                                                                        В.А. Кобылкин 

 


